
 

Decreto Dirigenziale n. 26 del 24/08/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 13 - Servizio territoriale provinciale Napoli

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA DECRETO DIRIGENZIALE N. 23 DEL 17 AGOSTO 2017:  'CALENDARIO

VENATORIO 2017/2018 CACCIA AL CINGHIALE NELLA PROVINCIA DI NAPOLI'. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 65 del  28 Agosto 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

Premesso che la L.R. 09 novembre 2015 n. 14 recante “Disposizioni sul riordino delle funzioni 
amministrative non fondamentali delle Province in attuazione della legge 7 aprile 2014, n. 56 e della 
Legge 23 dicembre 2014, n. 19”, all’articolo 3 rialloca alla Regione Campania le funzioni non riconducibili 
alla funzioni fondamentali;  
Vista la legge 11 febbraio 1992, n. 157; 
Vista la legge Regione Campania del 26 agosto 2012, n. 26 e s.m.i.; 
Vista  la deliberazione di Giunta Regionale della Campania n.335 del 14/06/2017, con la quale è stato 
approvato il calendario venatorio per la stagione 2017/2018; 
Atteso che la sopra menzionata deliberazione n. 335, relativamente alle battute di caccia al cinghiale, 
prevede una apposita regolamentazione circa l’individuazione delle procedure di formazione delle 
squadre, la ripartizione del territorio in aree vocate e le modalità di assegnazione delle zone di caccia, 
così come stabilito dal calendario, esclusivamente nei giorni di giovedì e domenica (novembre e 
dicembre 2017), dal 1 ottobre al 31 ottobre 2017, oltre ai giorni di giovedì e domenica anche il sabato; 
Vista  la nota UOD Ufficio centrale Foreste e Caccia prot. 522573 del 31/07/2017 con la quale, per i 
motivi sopra richiamati, dispone che gli STP adottino per la stagione venatoria 2017/2018 quali propri 
disciplinari di caccia alla specie cinghiali (sus scrofa) i previgenti regolamenti di caccia al cinghiale  già in 
uso per la stagione 2016/2017;  
Visto  il DRD n° 23 del 17 agosto 2017 e il modello alleg ato, identificato con la lettera (A) “Richiesta 
autorizzazione caccia al cinghiale in battuta - annata venatoria 2017/2018”; 
Atteso  che si è reso necessario  procedere alla rettifica di alcune imprecisioni del suddetto allegato A, 
inerenti sia le dichiarazioni del capocaccia in merito alle località di battuta, sia la data  entro la quale 
presentare l'istanza di cui trattasi;  
Ritenuto necessario  procedere alla rettifica dell'allegato A del DRD n° 23 del 17 agosto 2017 nei punti 
sopra citati, sostituendolo con l'allegato del presente decreto che forma parte integrante e sostanziale 
dello stesso;  

 
DECRETA 

 
Per le motivazioni indicate in narrativa che si intendono di seguito integralmente riportate: 
 

1. di procedere alla rettifica del DRD n° 23 del 17  agosto 2017, e precisamente del modello 
allegato identificato in premessa con la lettera (A) “ Richiesta autorizzazione caccia al 
cinghiale in battuta - annata venatoria 2017/2018”,  nei punti inerenti sia le dichiarazioni del 
capocaccia in merito alle località di battuta, sia la data entro la quale presentare l'istanza de qua, 
sostituendolo con l'allegato del presente decreto che forma parte integrante e sostanziale dello 
stesso; 

 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web www.campaniacaccia.it ed inviato: 
 
• alle Associazioni di categoria; 
• Ai Comitati di Gestione degli Ambiti Territoriali Caccia della Provincia di Napoli; 
• al Bollettino Ufficiale – Ufficio per le Relazioni con il Pubblico (URP) per le relative pubblicazioni sul 

BURC e sul sito della Regione Campania; 
• Direzione Generale Politiche Agricole Alimentari e Forestali; 
• UDCP Segreteria di Giunta; 
• Ufficio III Affari generali Archiviazione Decreti; 
• Alla responsabile della P.O. D.ssa Regina Annarumma  per gli adempimenti di competenza. 

 
 

                                                                                      GIUSEPPE ALLOCCA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 65 del  28 Agosto 2017


	BURC n. 65 del  28 Agosto 2017

